
UCHWAŁA NR XXXV.139.2021 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIV.132.2021 Rady Gminy Udanin w sprawie utworzenia samorządowej  
instytucji kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury w Udaninie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 194 z późn. zm.), Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury, stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXIV.132.2021 
Rady Gminy Udanin z dnia 25 maja 2021 roku w sprawie utworzenia samorządowej  instytucji kultury pod 
nazwą Gminny Ośrodek Kultury w Udaninie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 zdanie pierwsze, skreśla się wyrazy „w szczególności”; 

2) w § 5 uchyla się pkt 10; 

3) w § 9 uchyla się ust. 4; 

4) w § 13 uchyla się ust. 2; 

5) § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Organizację wewnętrzną GOK określa Regulamin Organizacyjny 
nadawany przez Dyrektora, po zasięgnięciu opinii Organizatora oraz opinii działających w niej organizacji 
związkowych i stowarzyszeń twórców. Zmiany Regulaminu Organizacyjnego są dokonywane w trybie 
określonym dla jego nadania.”; 

6) w § 14 uchyla się ust. 2; 

7) w § 16 ust. 2 pkt 2 skreśla się wyrazy „oraz z innych źródeł” 

8) w § 16 ust. 2 uchyla się pkt 5 

9) w § 19 ust 1 skreśla się wyraz „m. in.” 

10) w § 19 ust 1 uchyla się pkt 15 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA52863D-6812-4A3B-AC65-0EDE62E2AA21. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany uchwały są wynikiem poczynionych konsultacji z Wydziałem Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego 
Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA52863D-6812-4A3B-AC65-0EDE62E2AA21. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

